หนองเหียง-สวนดอก กม.๐+๘๐๐-กม.๑๔+๐๐๐ ทล.๑๒๑๑ สวนดอก-ดงมะดะ กม.๑๔+๐๐๐-กม.๓๐+๕๐๙ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอทล.๑๓๑ ทางเลี่ยงเมืองเชียงราย กม.๐+๐๐๐-กม.๑๘+๔๑๕ จำนวน ๑ แห่ง

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพร่วัฒนกิจ

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๒,๔๘๗,๐๓๔.๑๑ บาท สองล้านสี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามสิบสี่บาทสิบเอ็ดสตางค์

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒,๘๖๕.๘๙ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๑

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑